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1.  

Informacja dla osób bezrobotnych ubiegających się 
o dotację na założenie działalności gospodarczej

 Autor: Krzysztof Bubnik Data publikacji: 31.01.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Policach informuje, że w okresie  będzie od 5.02.2018r. do dnia 16.02.2018r.
przyjmował wnioski osób bezrobotnych ubiegających się o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej. Osoba bezrobotna wnioskująca o wsparcie na uruchomienie działalności gospodarczej 
musi spełniać niżej wymienione warunki. Dysponujemy środkami umożliwiającymi przyznanie łącznie 72 

, w tym:dotacji, do wysokości 20,0 tys. zł każda

40 dotacji realizowanych będzie ze środków projektu pt. Aktywizacja osób pozostających bez 
pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w 
powiecie polickim (IV) 
 
Uczestnicy projektu (osoby ubiegające się o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej) to 

 zarejestrowane są w PUP jako osoby bezrobotne, dla których osoby które ukończyły 30 lat,
ustalono  I lub II profil pomocy, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. 

:należą do co najmniej jednej z poniższych grup

osoby po 50. roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne[1]
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach .[2]

 Osoba długotrwale bezrobotna to osoba niepracująca nieprzerwanie przez minimum 12 m-cy[1]
 Wg polskiego  systemu edukacji w przełożeniu na klasyfikację ISCED 2011 wykształcenie kończy [2]

się na poziomie ISCED 3, tj.: na poziomie ponadgimnazjalnym/średnim.

 2. 32 dotacje ze środków projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
" (osoby młode- do 30 roku życia);polickim (III)

Uczestnicy projektu (osoby ubiegające się o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej) to 
osoby młode w wieku 18-30 lat(do dnia 30 urodzin) zarejestrowane jako osoby bezrobotne, które 

 oraz posiadają ustalony I lub  II profil pomocy, nie uczestniczyły dotychczas w tym projekcie
ponadto:

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy) i w okresie ostatnich 4 tygodni udziału w tego nie brały 
typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych.

CEL PROGRAMU:

wsparcie samozatrudnienia osób bezrobotnych znajdujących się w niekorzystnym położeniu 
na rynku pracy,

UWAGI:

http://puppiotrkow.pl/strona/dzialanie-viii-1-projekt-aktywizacja-osob-po-29-roku-%C5%BCycia-pozostajacych-bez-pracy-w-powiecie-piotrkowskim-i-miescie-piotrkowie-trybunalskim-%28ii%29-/431#_ftn1
http://puppiotrkow.pl/strona/dzialanie-viii-1-projekt-aktywizacja-osob-po-29-roku-%C5%BCycia-pozostajacych-bez-pracy-w-powiecie-piotrkowskim-i-miescie-piotrkowie-trybunalskim-%28ii%29-/431#_ftn2
http://puppiotrkow.pl/strona/dzialanie-viii-1-projekt-aktywizacja-osob-po-29-roku-%C5%BCycia-pozostajacych-bez-pracy-w-powiecie-piotrkowskim-i-miescie-piotrkowie-trybunalskim-%28ii%29-/431#_ftnref1
http://puppiotrkow.pl/strona/dzialanie-viii-1-projekt-aktywizacja-osob-po-29-roku-%C5%BCycia-pozostajacych-bez-pracy-w-powiecie-piotrkowskim-i-miescie-piotrkowie-trybunalskim-%28ii%29-/431#_ftnref2
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wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres, co najmniej 12 miesięcy 
oraz dalsze jej kontynuowania przez , po upływie ustawowo wymaganego kolejne 3 miesiące
okresu prowadzenia działalności gospodarczej ( łączny okres prowadzenia działalności 

);wynosi 15 miesięcy
udzielone wsparcie jest pomocą de minimis.

  
Dokumenty wymagane w procedurze przyznawania dotacji tj. wniosek o przyznanie dotacji, biznesplan 
oraz załączniki znajdują się na stronie internetowej Urzędu w dziale „Rynek Pracy", w zakładce 
„Dokumenty do pobrania" (http://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-dotacji). 

Kompletna, czytelnie wypełniona dokumentacja powinna zostać złożona w Kancelarii Urzędu (pok. nr 4) 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 72-010 Police, do godz. . 13:30

Ponadto informujemy, że dla osób zainteresowanych zaplanowano spotkania w trakcie informacyjne, 
których omówiony zostanie „Regulamin dotyczący dofinansowania osobie Wnioskującej jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz form zwrotu otrzymanych środków" oraz udzielimy 
odpowiedzi na Państwa pytania związane z wypełnianiem wniosków. Spotkania odbędą się  w dniach 7 i 

  Wszystkich chętnych prosimy o wcześniejsze potwierdzenie swojego uczestnictwa do dnia 14.02.2018 r.
 u p. Katarzyny Bubnik na adres e-mail:  lub telefonicznie pod 6 i 9 luty2018 r. kabubnik@pup.policki.pl

numerem 91 312 32 14.
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